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10121042 859 2662 01166 8 7,5 42x 100

10121052 859 2662 01167 5 7,5 52x 100

10121062 859 2662 01168 2 7,5 62x 100

10121072 859 2662 01169 9 7,5 72x 100

10121082 859 2662 01170 5 7,5 82x 100

10121092 859 2662 01171 2 7,5 92x 100

10121102 859 2662 01172 9 7,5 102x 100

10121112 859 2662 01173 6 7,5 112x 100

10121122 859 2662 01174 3 7,5 122x 100

10121132 859 2662 01175 0 7,5 132x 100

10121152 859 2662 01176 7 7,5 152x 100

10121182 859 2662 01177 4 7,5 182x 100

10121212 859 2662 01178 1 7,5 212x 100

10121242 859 2662 01179 8 7,5 242x 100

10121272 859 2662 01180 4 7,5 272x 100

10121302 859 2662 01181 1 7,5 302x 100

10121342 859 2662 02847 5 7,5 342x 100

10121382 859 2662 04112 2 7,5 382x 100

6,5/6,0 40/70 30/60 12/-

6,5/6,0 40/70 30/60 22/-

6,5/6,0 40/70 30/60 32/-

6,5/6,0 40/70 30/60 42/12

6,5/6,0 40/70 30/60 52/22

6,5/6,0 40/70 30/60 62/32

6,5/6,0 40/70 30/60 72/42

6,5/6,0 40/70 30/60 82/52

6,5/6,0 40/70 30/60 92/62

6,5/6,0 40/70 30/60 102/72

6,5/6,0 40/70 30/60 122/92

6,5/6,0 40/70 30/60 152/122

6,5/6,0 40/70 30/60 182/152

6,5/6,0 40/70 30/60 212/182

6,5/6,0 40/70 30/60 242/212

6,5/6,0 40/70 30/60 272/242

6,5/6,0 40/70 30/60 312/282

6,5/6,0 40/70 30/60 352/322
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TURBO-TEC , zápustná hlava, Tx30®

10121042 859 2662 01166 8 7,5 42x 10010121042 859 2662 01166 8 7,5 42x 100 10121042 859 2662 01249 8 7,5 42x 100

10195052 859 2662 01250 4 7,5 52x 100

10195062 859 2662 01251 1 7,5 62x 100

10195072 859 2662 01252 8 7,5 72x 100

10195082 859 2662 01253 5 7,5 82x 100

10195092 859 2662 01254 2 7,5 92x 100

10195102 859 2662 01255 9 7,5 102x 100

10195112 859 2662 01256 6 7,5 112x 100

10195122 859 2662 01257 3 7,5 122x 100

10195132 859 2662 01258 0 7,5 132x 100

10195152 859 2662 01259 7 7,5 152x 100

10195182 859 2662 01260 3 7,5 182x 100

10195212 859 2662 01261 0 7,5 212x 100

6,5/6,0 40/70 30/60 12/-

6,5/6,0 40/70 30/60 22/-

6,5/6,0 40/70 30/60 32/-

6,5/6,0 40/70 30/60 42/12

6,5/6,0 40/70 30/60 52/22

6,5/6,0 40/70 30/60 62/32

6,5/6,0 40/70 30/60 72/42

6,5/6,0 40/70 30/60 82/52

6,5/6,0 40/70 30/60 92/62

6,5/6,0 40/70 30/60 102/72

6,5/6,0 40/70 30/60 122/92

6,5/6,0 40/70 30/60 152/122

6,5/6,0 40/70 30/60 182/152

10121042 859 2662 01166 8 7,5 42x 10010195042 859 2662 01166 8 7,5 42x 100
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kvalita

montážní informace

TURBO-TEC , válcová hlava, Tx30®

x
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okenní montážní šroub TURBO-TEC® se zápustnou hlavou, drážka Tx30, galvanický zinek bílý 

velká balení

katalogové 
číslo GTIN (EAN) rozměr 

D x L balení průměr 
otvoru*

min. hloubka 
otvoru**

min. hloubka 
ukotvení**

max. 
tloušťka pro 
upevnění**

10121042 859 2662 01166 8 7,5x42 100 6,5/6,0 40/70 30/60 12/-

10121052 859 2662 01167 5 7,5x52 100 6,5/6,0 40/70 30/60 22/-

10121062 859 2662 01168 2 7,5x62 100 6,5/6,0 40/70 30/60 32/-

10121072 859 2662 01169 9 7,5x72 100 6,5/6,0 40/70 30/60 42/12

10121082 859 2662 01170 5 7,5x82 100 6,5/6,0 40/70 30/60 52/22

10121092 859 2662 01171 2 7,5x92 100 6,5/6,0 40/70 30/60 62/32

10121102 859 2662 01172 9 7,5x102 100 6,5/6,0 40/70 30/60 72/42

10121112 859 2662 01173 6 7,5x112 100 6,5/6,0 40/70 30/60 82/52

10121122 859 2662 01174 3 7,5x122 100 6,5/6,0 40/70 30/60 92/62

10121132 859 2662 01175 0 7,5x132 100 6,5/6,0 40/70 30/60 102/72

10121152 859 2662 01176 7 7,5x152 100 6,5/6,0 40/70 30/60 122/92

10121182 859 2662 01177 4 7,5x182 100 6,5/6,0 40/70 30/60 152/122

10121212 859 2662 01178 1 7,5x212 100 6,5/6,0 40/70 30/60 182/152

10121242 859 2662 01179 8 7,5x242 100 6,5/6,0 40/70 30/60 212/182

10121272 859 2662 01180 4 7,5x272 100 6,5/6,0 40/70 30/60 242/212

10121302 859 2662 01181 1 7,5x302 100 6,5/6,0 40/70 30/60 272/242

10121342 859 2662 02847 5 7,5x342 100 6,5/6,0 40/70 30/60 312/282

10121382 859 2662 04112 2 7,5x382 100 6,5/6,0 40/70 30/60 352/322

malá balení

17811132 859 2662 04655 4 7,5x132 20 6,5/6,0 40/70 30/60 102/72

17811152 859 2662 04656 1 7,5x152 16 6,5/6,0 40/70 30/60 122/92

17811182 859 2662 04657 8 7,5x182 12 6,5/6,0 40/70 30/60 152/122

17811212 859 2662 07575 2 7,5x212 20 6,5/6,0 40/70 30/60 182/152

17811242 859 2662 07576 9 7,5x242 20 6,5/6,0 40/70 30/60 212/182

17811272 859 2662 07577 6 7,5x272 20 6,5/6,0 40/70 30/60 242/212

17811302 859 2662 07578 3 7,5x302 20 6,5/6,0 40/70 30/60 272/242

17811342 859 2662 07579 0 7,5x342 20 6,5/6,0 40/70 30/60 312/282

17811382 859 2662 07580 6 7,5x382 20 6,5/6,0 40/70 30/60 352/322

okenní montážní šroub TURBO-TEC® s válcovou hlavou, drážka Tx30, galvanický zinek bílý 

velká balení

katalogové 
číslo GTIN (EAN) rozměr 

D x L balení průměr 
otvoru*

min. hloubka 
otvoru**

min. hloubka 
ukotvení**

max. 
tloušťka pro 
upevnění**

10195042 859 2662 01249 8 7,5x42 100 6,5/6,0 40/70 30/60 12/-

10195052 859 2662 01250 4 7,5x52 100 6,5/6,0 40/70 30/60 22/-

10195062 859 2662 01251 1 7,5x62 100 6,5/6,0 40/70 30/60 32/-

10195072 859 2662 01252 8 7,5x72 100 6,5/6,0 40/70 30/60 42/12

10195082 859 2662 01253 5 7,5x82 100 6,5/6,0 40/70 30/60 52/22

10195092 859 2662 01254 2 7,5x92 100 6,5/6,0 40/70 30/60 62/32

10195102 859 2662 01255 9 7,5x102 100 6,5/6,0 40/70 30/60 72/42

10195112 859 2662 01256 6 7,5x112 100 6,5/6,0 40/70 30/60 82/52

10195132 859 2662 01258 0 7,5x132 100 6,5/6,0 40/70 30/60 102/72

10195152 859 2662 01259 7 7,5x152 100 6,5/6,0 40/70 30/60 122/92

10195182 859 2662 01260 3 7,5x182 100 6,5/6,0 40/70 30/60 152/122

10195212 859 2662 01261 0 7,5x212 100 6,5/6,0 40/70 30/60 182/152

* v betonu/cihle
**v betonu/dutinové cihle
délky od 212 mm mají přerušený závit

* v betonu/cihle
**v betonu/dutinové cihle
délky od 212 mm mají přerušený závit

katalogové 
číslo GTIN (EAN) průměr balení barva

1 859 2662 01039 5 14,5 100 bílá 

2 859 2662 01040 1 14,5 100 RAL 1001 béžová

3 859 2662 01041 8 14,5 100 RAL 1011 hnědobéžová

4 859 2662 01043 2 14,5 100 RAL 8003 jílovitá hnědá

5 859 2662 01044 9 14,5 100 RAL 8016 mahagonová

katalogové 
číslo GTIN (EAN) průměr balení barva

530001 859 2662 01070 8 16,5 100 bílá 

530007 859 2662 01071 5 16,5 100 RAL 1011 hnědobéžová

530010 859 2662 01072 2 16,5 100 RAL 8016 mahagonová

krytky HPM TEC  k okenním montážním šroubům TURBO-TEC® se zápustnou hlavou

krytky k okenním montážním šroubům TURBO-TEC® do drážky Tx30
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beton děrované
cihly pórobeton plné cihly sádrokarton polystyren

xx x
beton děrované

cihly pórobeton plné cihly sádrokarton polystyren

xx x

1 2 3 41 2 3 4

+ natloukací hmoždinky

verze 220427

859 2662 03513 8
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TURBO-TEC®

HPM TEC, s.r.o.
Herbenova 869/42, 693 01  Hustopeče
tel.: +420 731 036 771
e-mail: prodej@hpmtec.cz • www.hpmtec.cz

montážní šroub


